
В О Ј Н А  П О Ш Т А
Б р о ј  1 1 0 2

Инт. број 6795-27
06. децембар 2013. године

Б Е О Г Р А Д

       ВОЈНА ТАЈНА
   И Н Т Е Р Н О

На основу члана 34. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/12), тачке
2. подтачке 12. Одлуке о овлашћењима за располагање  и замену покретних ствари и набавку
радова и услуга у Министарству одбране и Војсци Србије („Службени војни лист“ број 9/10 ,
12/11 и 21/11), Одлуке начелника ВП 1102 Београд, инт . број 6795-2 од 11. октобра
2013. године и извештаја комисије, инт број 6795-26 од 05. децембра 2013. године по
спроведеном поступку јавне набавке транспортних услуга  у првој фази квалификационог
поступка за потребе команди, јединица и установа  Министарства одбране и Војске Србије за
период од 01. јануара 2014. до 31. децембра 2016. године, д о н о с и м

О   Д   Л   У   К   У

1. Признаје се квалификација кандидатима за учествовање у другој фази квалификационог
поступка јавне набавке транспортних услуга „Превожење лица аутобусима (лаким
аутобусима са највише 22 седишта класе А и тешким аутобусима са више од 22 седишта
класе III) за потребе Министарства одбране и Војске Србије у ванлинијском саобраћају
на територији Републике Србије у периоду од 01. јануара 2014. до 31. децембра 2016.
године“, по следећем:

 за све партије:
1. „АУТОПРЕВОЗ“ АД Чачак,
2. „КАВИМ -РАШКА“ АД Рашка,
3. „КАВИМ – ЈЕДИНСТВО“ ДОО Врање,
4. „EURO-LIN“ Д.О.О. Параћин
5. СП „ЛАСТА” АД  Београд
6.  „НИШ-ЕКСПРЕС“ А.Д. Ниш,
7.  „БЕЧЕЈПРЕВОЗ“ Д.О.О. Бечеј,
8.  „ARRIVA LITAS“ Д.О.О.  Пожаревац,

 ЈП „СУБОТИЦА-ТРАНС“ Суботица за партије: 12, 16, 19, 20, 56 и 57.

 „Allegro reisen“ D.O.O. Краљево за партије: 5, 6, 13, 14, 15, 30, 34, 35, 36, 38, 44, 45 и
54.

  „ZEKO TOURS“ ДОО Краљево за партије: 5, 6, 13, 14, 15, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37,
38, 53, 54, 60 и 61.

 „ЕВРОПА БУС“ д.о.о. Ваљево за партије : 21, 22, 23, 24, 25 и 26.

 „СЕВЕРТРАНС“  А.Д. Сомбор у реструктуирању за партије: 11, 12, 16, 18, 19, 20,
46, 47, 56, 57, 58, 59, 64 и 65.

 „ЈУГОПРЕВОЗ КРУШЕВАЦ“ А.Д. Крушевац за партије: 37 и 38.

Чувати до 2017. године
Функција - 36 -редни број 64
Обрађивач_______________
Датум __________________



2

 „JADRAN LINE“ Д.О.О. Нови Сад за  партије: 9, 10, 11, 12, 16, 18, 19, 20, 46, 47, 58,
59, 64 и 65.

 „АС ТОУРС“ ДОО Ветерник за партије: 1, 2, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 29, 30, 46, 47, 55, 56, 57, 58, 59, 64 и 65.

 „ЈУГОПРЕВОЗ ВЕЛИКА ПЛАНА“ АД  Велика Плана  за партије: 11, 12, 14, 15,
16, 17, 19, 20, 33, 34, 49, 50, 55, 62 и 63.

2. Свим подносиоцима пријаве, у року од три дана, послати одлуку о признавању
квалификације.

3. Листа кандидата важи за период од 01. јануара 2014. до 31. децембра 2016. године.

4. У случају да подносилац пријаве сматра да су му у поступку јавне набавке повређена
права може поднети захтев за заштиту права, односно поступити у складу са одредбама
Закона о јавним набавкама (члан 148. -167.) који уређују поступак заштите права у
поступку јавне набавке. Рок за подношење захтева за заштиту права је 10 (десет) дана од
дана пријема одлуке.
Захтев за заштиту права подноси се Републичкој комисији, а предаје наручиоцу,
непосредно или препоручено поштом са повратницом.
Подносилац пријаве је дужан да уз захтев приложи доказ о уплати таксе од 80.000,00
динара на текући рачун број 840 -742221843-57, модел број 97, позив на број 50 -016, сврха
уплате: Републичке административне таксе, корисник Буџет Републике Србије.

ЗДП / ЗДП Н А Ч Е Л Н И К
п у к  о  в  н  и к
Жељко Нинковић, дипл. инж.

Израђено у 1 (једном) примерку, умножено
у 17 (седамнаест) примерака и достављено:

 ЈП „СУБОТИЦА-ТРАНС“ Суботица - факсом (024/556-548),
 „Allegro reisen“ D.O.O .Краљево - факсом (036/314-140),
 „ZEKO TOURS“ ДОО Краљево - факсом (036/372-122),
 „ЕВРОПА БУС“ д.о.о. Ваљево - факсом (014/227-546),
 „АУТОПРЕВОЗ“ АД Чачак - факсом (032/320-199),
 „КАВИМ -РАШКА“ АД Рашка - факсом (036/736-638),
 „КАВИМ – ЈЕДИНСТВО“ ДОО Врање - факсом (017/424-521),
 „СЕВЕРТРАНС“  А.Д. Сомбор у реструкт уирању - факсом (025/482-752),
 „ЈУГОПРЕВОЗ КРУШЕВАЦ“ А.Д. Крушевац - факсом (037/438-507),
 „EURO-LIN“ Д.О.О. Параћин - факсом (035/562-555),
 „JADRAN LINE“ Д.О.О. Нови Сад - факсом (021/571-111),
 СП „ЛАСТА” АД  Београд - факсом (011/3402-463),
 „АС ТОУРС“ ДОО Ветерник - факсом (021/2700-383),
 „НИШ-ЕКСПРЕС“ А.Д. Ниш - факсом (017/254-389),
 „БЕЧЕЈПРЕВОЗ“ АД Бечеј - факсом (021/6915-301),
 „ARRIVA LITAS“ Д.О.О  Пожаревац - факсом (012/538-409),
 „ЈУГОПРЕВОЗ ВЕЛИКА ПЛАНА“ АД  Велика Плана - факсом (026/521-065), и
 Архиви УЛо (Ј-4) ГШ ВС .-


